
 

COMUNE DI MOZZECANE 
 

PROVINCIA DI VERONA 
______________ 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA n. 130 del 
13-05-2025 

COPIA 
 

Mozzecane, 13-05-2025 
 

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA 
PERSONA 

 
DETERMINAZIONE N. 130 

 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI PER 
L'ANNO 2025 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA 
PERSONA 

 
 
Premesso che: 
 Con decreto sindacale n. 14 del 23.12.2024, il Sindaco ha nominato la Dott.ssa Soave 

Elisabetta quale Responsabile del Settore Servizi Istituzionali e del Settore Servizi alla 
Persona, attribuendole la titolarità della Posizione Organizzativa. 

 Con Deliberazione n. 59 del 20.12.2024, il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio finanziario 2025 e il Bilancio per il triennio 2025/2027. 

 Con Deliberazione n. 168 del 20.12.2024, la Giunta Comunale ha approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione, assegnando ai Responsabili di settore le risorse finanziarie per 
l’esercizio 2025. 

Dato atto che: 
 Il Comune di Mozzecane, da anni, delega all’Azienda ULSS 9 Scaligera (P. IVA 

02573090236), con sede in Verona, Via Valverde 22, la gestione dei Servizi di Tutela 
Minori, Servizio Sociale Professionale di Base per adulti, anziani e persone con disabilità, 
in un’ottica sovracomunale. 

 Il Comitato dei Sindaci dell’Azienda ULSS 9 Scaligera, Distretto Ovest Veronese di 
Bussolengo, nella seduta del 16.04.2025, ha approvato il Bilancio Economico Preventivo 
2025 e la convenzione per la delega dei Servizi Sociali per il triennio 2025/2027, 
quantificando altresì la spesa di competenza del Comune di Mozzecane per l’anno 2025. 

Richiamate: 



 

COMUNE DI MOZZECANE 
 

PROVINCIA DI VERONA 
______________ 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA n. 130 del 
13-05-2025 

 La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 03.03.2025, che approva il rinnovo 
della convenzione di Ambito Territoriale Sociale ATS Ovest Veronese per la gestione 
associata dei servizi socio-educativi e la proroga della convenzione tra i Comuni del 
Distretto 4 Ovest Veronese e l'Azienda ULSS 9 Scaligera, per il periodo 01/01/2025 - 
30/04/2026. 

 La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 10.04.2025, che approva il 
protocollo di intesa tra i Comuni costituenti l'Ambito Territoriale Sociale - ATS Distretto 
Ovest Veronese. 

Ritenuto opportuno procedere con l’impegno di spesa € 249.793,31 per l’anno 2025. 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma di € 249.793,31 a favore dell’Azienda ULSS 9 Scaligera (P. IVA 

02573090236), con sede in Verona, Via Valverde 22, per la gestione dei Servizi 
Socio-Sanitari per l’anno 2025. 

2. Di imputare la spesa al capitolo 1349 "Contributi all’ASL" del Bilancio di competenza 2025 
e del Bilancio per il triennio 2025/2027. 

3. Di riservare a ulteriori atti la liquidazione, a seguito della presentazione di fattura da parte 
dell’Azienda ULSS 9 Scaligera. 

4. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, 
comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000. 

5. Di inviare la presente determinazione al Settore Risorse Interne e Tributi per gli 
adempimenti di competenza. 

  
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 
 
 Il Dirigente 
 Soave Elisabetta 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



 

COMUNE DI MOZZECANE 
 

PROVINCIA DI VERONA 
______________ 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA n. 130 del 
13-05-2025 

 
  



 

COMUNE DI MOZZECANE 
 

PROVINCIA DI VERONA 
______________ 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA n. 130 del 
13-05-2025 

 
 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA 
PERSONA 

 
DETERMINAZIONE N. 130 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI PER 
L'ANNO 2025 
 
Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE DEI SERVIZI 
SOCIO-SANITARI PER L'ANNO 2025 

 
CIG  
________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 153, 
comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 13-05-2025 (art 183 comma 7 dlgs 267/00). 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Impegno N.   253 del 13-05-2025 a Competenza   CIG  
5° livello 12.05-1.04.01.02.011  Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f. 
Capitolo       1349 / Articolo       
CONTRIBUTI A.S.L. 
Causale IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI PER LANNO 2025 
Importo 2025 Euro 249.793,31 
Beneficiario      3963  AZIENDA U.L.S.S. 09 SCALIGERA 

 
******* 
 
 
Mozzecane, 13-05-2025 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  Mantovani Katia 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 
collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



 

COMUNE DI MOZZECANE 
 

PROVINCIA DI VERONA 
______________ 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA n. 130 del 
13-05-2025 

 
 


